
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

LХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ           VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

Рішення № 1 

 
м.Мостиська                                                                           від  27 грудня  2024 р. 

 

 

Про  порядок денний LХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання затверджений рішенням Мостиської 

міської ради № 1 від 28.10.2021р. , Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний LХ позачергової сесії Мостиської міської ради                             

VIII скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№ 1  від  27.12.2024р 

 

 

Порядок денний LХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 
 

1.  Про порядок денний   LХ  позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання.  

                                 Доповідає : Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

2.  Про затвердження Положення про Гуманітарне управління  Мостиської міської ради 

Львівської області в новій редакції 

                                 Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

3.  Про затвердження Положення про Колегію відділу освіти Гуманітарного управління 

Мостиської міської ради Львівської області 

                                Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

4.  Про затвердження Передавального акту відділу культури і туризму Мостиської міської 

ради Львівської області 

                                 Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 
 

5.  Про затвердження Положення Народного історико-краєзнавчого музею «Мостищина» 
НІКММ  

                     Доповідає : Надія ГНАТОВСЬКА 

 

6.  Про затвердження фінансового плану КНП «Мостиська міська лікарня 

Мостиської міської ради Львівської області» на 2025р 

                               Доповідає : Віктор КОПАЧ 
 

7.  Про затвердження фінансового плану КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Мостиської міської ради Львівської області»» на 2025р 

                               Доповідає : Юрій РОМАНИШАК 
 

8.  Про затвердження фінансового плану КП «Фрут Банк» на 2025р 

                               Доповідає : Павло ДИГДАЛО 
 

9.  Про затвердження фінансового плану КП Мостиське бюро технічної інвентаризації на 

2025р 
                               Доповідає : Людмила ШАПОВАЛ 
 

10.  Про затвердження фінансового плану МКП «Житловик» на 2025р 

                               Доповідає : Василь КУРАНТ 
 

11.  Про затвердження фінансового плану МКП «Водоканал» на 2025р 

                               Доповідає : Андрій КОЛОДІЙ 
 

12.  Про затвердження Програми для кривдників на території Мостиської міської ради Львівської області на 

2025 -2027 роки 

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

13.  Про затвердження Програми організації суспільно корисних робіт для порушників, 



на яких накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно корисних робіт на 2025-2027 роки 

                                Доповідає : Олег МАКАР 
 

14.  Про прийняття у комунальну власність майна 

                                  Доповідає : Олег МАКАР 
 

15.  Про внесення змін до рішення міської ради  від 23.10.2024 р. №16 «Про затвердження структури, 

загальної чисельності апарату, виконавчих органів та установ Мостиської міської ради на 2025 рік» 

                                 Доповідає : Олег МАКАР 

 

16.  Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради (територіальної громади)  на 2024 

рік 

                                       Доповідає : Мирослава ШАЛАВИЛО 

 

17.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

земельних ділянок для будівництва та обслуговування 

вітроелектростанцій і об’єктів супутньої електроенергетичної 

інфраструктури на території Мостиської міської ради (за межами 

населених пунктів), ТзОВ «Яворів Енерго+». 
                                    Доповідає : Роман ПРИСТАЦЬКИЙ 
 

18.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території щодо 

розміщення земельної ділянки для обслуговування нежитлової будівлі 

площею 0,13 га в м.Мостиська по вул.Шевченка, 37-а, «Б-1», 

Кооперативному споживчому товариству «Затишок». 

19.  Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для розміщення та постійної діяльності Збройних 

Сил України площею 1,00 га (кадастровий номер 4622480200:03:000:0025) 

в с.Арламівська Воля, урочище «Частина», площею 57,90 га (кадастровий 

номер 4622480200:03:000:0027) в с.Арламівська Воля, урочище 

«Частина», 1, площею 1,00 га (кадастровий номер 

4622480200:03:000:0026) в с.Арламівська Воля, урочище «Частина», 

Яворівській квартирно-експлуатаційній частині (району). 
20.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки для розміщення та постійної діяльності Збройних Сил України, 

площею 4,80 га (кадастровий номер 4622484500:01:000:0006) в 

с.Малнівська Воля, урочище «Клічка», №1, Яворівській квартирно-

експлуатаційній частині (району). 
21.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0080 га (кадастровий номер *) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в м.Мостиська *, 

з подальшою передачею в оренду, гр.Руденку Максиму Олександровичу. 

22.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки площею 0,0288 га (кадастровий номер *) для розміщення та 

експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в м.Мостиська *, 

з подальшою передачею в оренду, гр.Руденку Максиму Олександровичу. 



23.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки по зміні цільового призначення земельної ділянки переданої для 

ведення особистого селянського господарства під індивідуальне 

садівництво площею 1,271 га (кадастровий номер *) на території 

Мостиської міської ради, гр.Горбацьо Галині Михайлівні. 

 
24.  Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр.Озимку Семену 

Федоровичу, гр.Озимку Михайлу Семеновичу. 
25.  Про затвердження детального плану території щодо розміщення 

земельної ділянки для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови, площею 0,2466 га (кадастровий номер *) в 

м.Мостиська *, гр.Стецьку Володимиру Богдановичу. 

26.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Заріччя *, гр.Червінській Любові Євстахіївні. 

 
27.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Пнікут *, гр.Подгурському Андрію Володимировичу. 

 
28.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1655 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Крукеничі, гр.Фольті Наталії Владиславівні, гр.Фольті Андрію 

Володимировичу, гр.Фольті Ігорю Володимировичу. 

 
29.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2199 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Тарньовій Ользі Семенівні. 

 
30.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1327 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Мистичі *, гр.Проць Дарії Михайлівні. 

 



31.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1559 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать *, гр.Лучечко Надії Іванівні. 

 
32.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Вишенька *, гр.Споляк Ірині Михайлівні. 

 
33.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Королин *, гр.Шевців Ользі Михайлівні. 

 
34.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Острожець *, гр.Громик Любові Іванівні. 

 
35.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Санники *, гр.Ключник Ганні Павлівні. 

 
36.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1274 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Арламівська Воля *, гр.Воськалу Михайлу Йосифовичу. 

 
37.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Вуйковичі *, гр.Теличко Оксані Мар’янівні. 

 
38.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1689 га (кадастровий номер *) для будівництва і 



обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать *, гр.Шиян Надії Стефанівні. 

 

39.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1721 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Годині *, гр.Вовку Володимиру Миколайовичу. 

 
40.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,2216 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Старява *, гр.Каранько Катерині Федорівні. 

 
41.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ніговичі *, гр.Світлицькому Івану Петровичу. 

 
42.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Ніговичі *, гр.Павлусів Галині Миколаївні. 

 
43.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,1744 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Підгать, *, гр.Груник Вірі Зіновіївні. 

 
44.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,25 га (кадастровий номер *) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в 

с.Раденичі *, гр.Семену Роману Мирославовичу. 

 
45.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 1,7084 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Матійківу Руслану Васильовичу. 

 



46.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 5,2000 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Яксманицькому Богдану Івановичу. 

 
47.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) площею 0,3906 га (кадастровий номер *) та площею 1,5052 га 

(кадастровий номер *) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Мостиської міської ради, гр. Яксманицькому 

Богдану Івановичу. 

 
48.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 0,7865 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Карп’як Марії Михайлівні. 

 
49.  Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) площею 2,7693 га (кадастровий номер *) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва на території Мостиської 

міської ради, гр.Лучечко Ірині Ігорівні. 

 
 

 

                 Секретар ради                                                                            Олег МАКАР 


